2

Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Тарасовское сельское поселение
Администрация Тарасовского сельского поселения

Постановление

от 10.02.2014 г. № 4
с. Тарасово
ул. Центральная ,43а

О внесении изменений в постановление
от 10.06.2013 г №31 «Об утверждении Положения
о порядке  и условиях предоставления на 2013-2015 гг. субсидий юридическим лицам (за исключением Государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предприятиям, физическим лицам оказывающим населению услуги жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением  Совета народных депутатов от 25.12.2013 г. №97 «Об утверждении бюджета Тарасовского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1. Внести  в Положение о порядке  и условиях предоставления на 2013-2015 гг. субсидий юридическим лицам (за исключением Государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предприятиям, физическим лицам оказывающим населению услуги жилищно-коммунального хозяйства», принятым Постановлением от 10.06.2013 №31следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить  абзацем:
- ресурсоснабжающие организации, оказывающие коммунальные услуги гражданам проживающим в индивидуальных жилых домах.
1.2. Пункт 9 дополнить пп 9.1 следующего содержания:
       «Главный администратор, предоставляющий субсидию и орган государственного (муниципального контроля) имеют право проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий ресурсоснабжающими организациями.
    В случае нарушения условий, установленных при предоставлении субсидии, сумма бюджетных средств подлежат возмещению в бюджет поселения в следующих случаях:
а) неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по заключенному договору (соглашению);
б) нецелевого использования субсидии;
в) в иных случаях, предусмотренных действующим законодательством».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тарасовского
сельского поселения                                                      В.Е.Серебров